2022年６月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証グロース）

問合せ先 専務取締役CFO 吉 髙   信

 （TEL. 052-307-7890）

連結子会社の第三者割当増資による資金調達完了に関するお知らせ

当社は、2022年５月31日に開示いたしました「連結子会社の第三者割当増資による資金調達に関

するお知らせ」に記載の通り、2022年６月30日付で連結子会社である株式会社EVERING（以下

EVERING）が第三者割当増資による資本調達を完了しましたのでお知らせいたします。

なお、かかる資本調達により EVERINGの資本金は225,002,450円から745,253,199円に増加しており

ます。

 以 上